
年末・年始の休業のお知らせ 

平成 26 年 12 月 25 日 

基準認証イノベーション技術研究組合 

 

 

 基準認証イノベーション技術研究組合では、本年度の年末年始の業務を下記

のとおりとさせていただきます。 

皆様方には何かとご不便をおかけするかとは存じますが、何卒事情ご賢察の上、ご理

解賜りますようお願い申し上げます。  

なお、休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、１月 5 日（月）

以降にご回答申し上げますので、併せてご了承下さい。 

 

  

記 

平成 26 年 12 月 26 日（金）       17 時 30 分 業務終了 

平成 26 年 12 月 27 日（土）～平成 27 年１月 4 日（日）一斉休業 

平成 27 年  1 月 5 日（月）より           通常業務 

 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。  

基準認証イノベーション技術研究組合（ http://is-inotek.or.jp/ ） 

 〒105－0004 東京都港区新橋１－１８－２ 明宏ビル別館 5 階 

TEL 03-6268-8818 

 

以上 

 


